应征入伍服兵役国家教育资助
学生申请结果公示
（2024年第十三期）
根据应征入伍服兵役国家教育资助相关管理办法及我校《关于办理应征入伍服兵役国家教育资助手续的通知》（学生处函件〔2023〕1号），现将10月15日前学生申请材料办理进度公示如下：
经学生申请，学校学生资助中心、教务处、财务处审核，共有101名学生符合资助条件，具体名单如下。
	办理成功

	序号
	姓名
	学院
	业务类型

	1
	袁仕坤
	工学院
	应征入伍（在校生）

	2
	李思
	体育学院
	应征入伍（在校生）

	3
	周浩
	商学院
	应征入伍（在校生）

	4
	张平阳
	商学院
	应征入伍（在校生）

	5
	侯潘威
	工学院
	应征入伍（在校生）

	6
	李全
	工学院
	应征入伍（在校生）

	7
	潘宏柯
	信息工程学院
	应征入伍（在校生）

	8
	李浩楠
	财税学院
	应征入伍（在校生）

	9
	宋娇娇
	商学院
	应征入伍（在校生）

	10
	李任飞
	工学院
	应征入伍（在校生）

	11
	魏嘉
	体育学院
	应征入伍（在校生）

	12
	赵雨路
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	13
	袁鹏涛
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	14
	敬雪婷
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	15
	倪煦洋
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	16
	杜春晖
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	17
	王小顺
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	18
	张耀硕
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	19
	李灿
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	20
	邵振国
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	21
	李小龙
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	22
	杜松林
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	23
	张克辉
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	24
	李朋雨
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	25
	任成功
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	26
	丁大地
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	27
	李家辉
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	28
	孙艺斌
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	29
	熊世伟
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	30
	王子扬
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	31
	井晓杰
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	32
	胡凯阳
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	33
	陈博瀚
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	34
	于松沅
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	35
	杜磊
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	36
	张中天
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	37
	孙悦
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	38
	韩兆锋
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	39
	陈绪烨
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	40
	杨吉龙
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	41
	陈超强
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	42
	胡志豪
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	43
	李正科
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	44
	唐硕鑫
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	45
	吴志涛
	体育学院
	应征入伍（毕业生）

	46
	谢肖亮
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	47
	宋旭冰
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	48
	王文星
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	49
	刘智豪
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	50
	李永森
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	51
	王壮壮
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	52
	洪婧龙
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	53
	褚世杰
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	54
	熊志鹏
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	55
	张卓阳
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	56
	常仕杰
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	57
	崔婉博
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	58
	王凯琪
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	59
	郑路轩
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	60
	高辰龙
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	61
	张大伟
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	62
	秦海洋
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	63
	杨雷远
	体育学院
	应征入伍（毕业生）

	64
	王安鑫
	体育学院
	应征入伍（毕业生）

	65
	苏星昊
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	66
	曹志颖
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	67
	嘉豪辉
	文法学院
	应征入伍（毕业生）

	68
	孟祥鹏
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	69
	鹿世一
	财税学院
	应征入伍（毕业生）

	70
	丁莫晗
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	71
	廉欣学
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	72
	陈培洋
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	73
	袁仕坤
	工学院
	退役复学

	74
	赵孝楠
	商学院
	退役复学

	75
	李博
	艺术学院
	退役复学

	76
	程钰栋
	艺术学院
	退役复学

	77
	徐世航
	艺术学院
	退役复学

	78
	员志洋
	信息工程学院
	退役复学

	79
	周浩
	商学院
	退役复学

	80
	朱颖伟
	商学院
	退役复学

	81
	袁业超
	商学院
	退役复学

	82
	孙恩贤
	商学院
	退役复学

	83
	张平阳
	商学院
	退役复学

	84
	邓榆驰
	工学院
	退役复学

	85
	李全
	工学院
	退役复学

	86
	周鑫
	信息工程学院
	退役复学

	87
	李浩楠
	工学院
	退役复学

	88
	刘赛超
	工学院
	退役复学

	89
	曹景智
	商学院
	退役复学

	90
	彭超然
	文法学院
	退役复学

	100
	侯延东
	艺术学院
	退役复学

	101
	李凯鹏
	工学院
	直招士官

以上公示内容，仅指校内资助资格初审情况。资助资金需等待省资助中心通知，将学生资助信息录入系统，提交纸质材料通过审核并资金到账后才能发放，具体发放时间请留意我中心通知。
[bookmark: _GoBack][image: 资助公章]可登陆学校官网-院系机构-行政部门-学生工作处-学生资助-服兵役国家教育资助，查看填写说明和办理结果公示。如有疑问，请在工作时间向学生资助中心咨询。联系电话：0371-85303107
                                学生资助中心
2024年10月15日
image1.png